Forslag til endringer i klassifikasjonsskjema for kategori (aktivitetsomréde)
utarbeidet av Senter for forskning pa sivilsamfunn og frivillig sektor'

Nr.

1100

1200

1300

2100
2200
2300

2 400

3100

3200
3300
3400

4100
4110
4120

4130
4140

Kategori

Kultur og rekreasjon
Kunst og kultur

Idrett

Rekreasjon og sosiale foreninger

Utdanning og forskning

Grunn og videregidende utdanning

Hogskole og universitet

Annen utdanning
Forskning og utvikling

Helse

Sykehus og rehabilitering
Sykehjem

Psykiatriske institusjoner

Andre helsetjenester

Sosiale tjenester

Sosiale tjenester
Barnehager
Barnevern

Rusomsorg
Andre sosiale tjenester

Eksempel

Musikk, teater og dans, kunst, brukskunst og arkitektur,
historie, litteratur og sprak, museer, samlinger og
bibliotek, tidsskrifter og medier, andre kulturelle og
kunstneriske aktiviteter

Alle typer idrett, sport og trim, ogsé skytterlag,
bedriftsidrett og idrett for personer med nedsatt
funksjonsevne.

Friluftsliv og speideren, motor og batforening,
dyreeierklubber, pensjonistlag, studentsamfunn, sosiale
klubber (Rotary, Lions etc.), hagelag, rollespill,
dataspill, brettspill, datatreff, internasjonale vennskaps
og utvekslingsorganisasjoner, andre hobby- og fritids-
aktiviteter

Yrkesrettet/ teknisk utdanning, voksenopplaring og
videreutdanning

Pleie- og aldershjem

Polikliniske helsetjenester, alternativ medisin,
redningsarbeid og ambulansetjenester

Tjenester for personer med nedsatt funksjonsevne,
tjenester for eldre, selvhjelp

! Karl Henrik Sivesind (2012) Bruk av ICNPO-kategorier i Frivillighetsregisteret. Senter for forskning pa

sivilsamfunn og frivillig sektor, Oslo/Bergen.



Nr.

4200
4300

5100
5200

6 100
6 200
6300

7100
7110

7120

7130

7 140

7 200
7300

8 100
8 200

9100

10

Kategori

Krisehjelp og stettearbeid
@konomisk og materiell stotte
Natur- og miljovern

Natur- og miljevern

Dyrevern

Bolig- og lokalmiljo
Lokalsamfunnsutvikling
Bolig

Arbeidsopplering

Politiske- og interesse-
organisasjoner

Interesseorganisasjoner

Organisasjoner for personer med
nedsatt funksjonsevne og syke

Rettighets- og stettearbeid

Organisasjoner som arbeider for
samfunnsendring

Organisasjoner for innvandrere og
etniske grupper

Juridisk rddgivning

Politiske organisasjoner

Legater og fremme av frivillighet

Legater

Fremme av frivillighet

Internasjonale organisasjoner

Internasjonale organisasjoner

Tros- og livssynsorganisasjoner

Eksempel

Familieradgivning, krisesentre og -telefoner

Omradevern og omrédeforvaltning,

Grendelag, velforeninger og forsamlingshus
Borettslag og boligformidling

Jobbtrening, rddgivning og vernede arbeidsplasser

Ytringsfrihet, menneskerettigheter, likestilling,
rettigheter for innsatte, fattige, bostedslese, papirlese,
rusmisbrukere

Malsak, avhold, kampanjer og lobbyvirksomhet

Juridisk bistand, forbrukerrettigheter

Politiske partier

Pengeutdelende stiftelser

Frivilligsentraler

Internasjonale vennskaps- og utvekslingsprogrammer,
internasjonalt ngdhjelp- og bistandsarbeid,
menneskerettighets- og fredsarbeid



Nr.

10 100

11

11 100

11200
11 300

12
12 100

Kategori

Tros- og livssynsorganisasjoner

Yrkes-, bransje- og fagforeninger

Neringslivs- og arbeidsgiver-
organisasjoner

Yrkessammenslutninger

Arbeidstakerorganisasjoner

Andre
Andre

Eksempel

Organisasjoner tilknyttet Den norske kirke, misjon,
protestantisk frikirke, andre religioner,
livssynsorganisasjoner

Bransje- og neringssammenslutninger,
produsentsamarbeid

Elev- og studentorganisasjoner



